
 ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków              

o umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłat należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, przypadających państwowym jednostkom budżetowym, których wartość 

należności głównej nie przekracza 40.000,00 zł oraz należności pieniężnych Skarbu Państwa 

wynikających z realizowanych przez Wojewodę Łódzkiego zadań z zakresu wykonywania 

uprawnień przysługujących Skarbowi Państwa. 

 

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655 i 1504) oraz art. 55-

58 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 261/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków o umorzenie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty spłat należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, 

przypadających państwowym jednostkom budżetowym, których wartość należności głównej 

nie przekracza 40.000,00 zł oraz należności pieniężnych Skarbu Państwa wynikających 

z realizowanych przez Wojewodę Łódzkiego zadań z zakresu wykonywania uprawnień 

przysługujących Skarbowi Państwa, zmienionym zarządzeniem Nr 66/2018 z dnia 30 kwietnia 

2018 r.2 oraz zarządzeniem Nr 106/2022 z dnia 26 maja 2022 r.3 w § 1 ust. 3 i 4 otrzymują 

brzmienie: 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 

1768, 1725, 1964. 
2 Zarządzenie Nr 66/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 30 kwietnia 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków o umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłat 

należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających państwowym jednostkom budżetowym, 

których wartość należności głównej nie przekracza 40.000,00 zł oraz należności pieniężnych Skarbu Państwa 

wynikających z realizowanych przez Wojewodę Łódzkiego zadań z zakresu wykonywania uprawnień 

przysługujących Skarbowi Państwa. 
3 Zarządzenie Nr 106/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 maja 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków o umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłat 

należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających państwowym jednostkom budżetowym, 

których wartość należności głównej nie przekracza 40.000,00 zł oraz należności pieniężnych Skarbu Państwa 

wynikających z realizowanych przez Wojewodę Łódzkiego zadań z zakresu wykonywania uprawnień 

przysługujących Skarbowi Państwa. 



 

„3. W skład Zespołu, wchodzą: 

 

1) Przewodniczący:  

            Andrzej Miller Biuro Kadr, Płac i Budżetu 

 

            pozostali Członkowie: 

 

2) Michał Kontowt Wydział Finansów i Budżetu 

 

3) Agnieszka Andrzejewska    Biuro Kadr, Płac i Budżetu 

 

4) Bożena Pawlicka     Biuro Kadr, Płac i Budżetu 

 

5) Justyna Wartak     Biuro Kadr, Płac i Budżetu 

 

4. W przypadku należności pieniężnych Skarbu Państwa wynikających z realizowanych 

przez Wojewodę Łódzkiego zadań z zakresu wykonywania uprawnień przysługujących 

Skarbowi Państwa w skład Zespołu wchodzą ponadto w charakterze Członka Zespołu:  

 

 

1) Małgorzata Nowicka     Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

 

2) Lech Witkowski    Wydział Gospodarki Nieruchomościami” 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

      Tobiasz Bocheński 


